## "ההיסטוריה תשפוט : 70 שנות שפיטה צבאית", הוצאת משרד הביטחון, תשע"ט-2019, 231 עמ'

הספר שלפנינו מביא בפני הקוראים מבחר מייצג של פסקי דין של בתי הדין הצבאיים מאז הקמתם ועד היום, תקופה של כשבעים שנה. עורכי הספר הם, אלוף דורון פיילס ותא"ל אורלי מרקמן (הנשיא והמשנה לנשיא של בית הדין הצבאי לערעורים). מדובר ביצירתם של רבים/ות ואין ספק שהושקעה בו עבודה עצומה, גם מהצד התוכני וגם מהצד החזותי (הספר מעוצב כאלבום עם דגש על גרפיקה מעולה).